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	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства Кировской области 
от 26.04.2024    № 190-П


ИЗМЕНЕНИЕ
в ключевых показателях и их целевых значениях для видов регионального
государственного контроля (надзора)

	№ п/п
	Наименование органа исполнительной власти Кировской      области
	Вид регионального государственного контроля (надзора)
	Номер 
(индекс)
 ключевого
 показателя для видов 
регионального государствен-ного контроля 
(надзора)
	Наименование ключевого 
показателя для видов 
регионального 
государственного 
контроля (надзора)
	Целевые значения ключевого показателя для видов регионального государственного 
контроля (надзора)
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год
	2023
год
	2024
год
	2025
год
	2026
год
	2027
год
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	9
	Управление     государственной службы занятости населения Кировской     области
	[bookmark: _GoBack]региональный го-сударственный контроль (надзор) за приемом на      работу инвалидов в пределах установленной квоты

	А.3
	доля замещенных инвалидами рабочих мест,       созданных или выделенных в счет установленной квоты для приема на работу инвалидов, в общем количестве рабочих мест, созданных или выделенных в счет установленной квоты для приема на      работу инвалидов,        процентов
	77,0
	77,0
	77,0
	77,0
	77,0
	77,0
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